
ZARZĄDZENIE NR 573/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia listy niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych, którym obligatoryjnie przysługuje 
dotacja w 2014 r. 

Na podstawie art. 90 ust.1 - 3a oraz ust.8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 
17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 
poz. 2104; z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42 
poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 
1292; z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 
31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250, 
Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991; z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 
654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979; 
z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1265, poz. 1317) oraz §3 ust.7 Trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół i placówek funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/718/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 
2012 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
wykorzystywania dotacji dla niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin 
(Dz. Urz. Wojew. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 118, poz. 119) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustalam listę dotowanych niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych, które złożyły wniosek o udzielenie dotacji na 
2014 r., jak w załącznikach nr od 1 do 8 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustalam listę dotowanych szkół wpisanych do ewidencji działalności oświatowej 
i ubiegających się o nadanie uprawnień szkoły publicznej, dla których organy prowadzące 
szkołę złożyły wniosek o udzielenie dotacji na 2014 r., jak w załączniku nr 9 do niniejszego 
zarządzenia, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przyznanie dotacji szkołom, o których mowa w ust. 1 nastąpi pod warunkiem 
rozpoczęcia działalności w terminie wskazanym w zgłoszeniu do ewidencji i uzyskania 
uprawnień szkoły publicznej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 1



PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE - dotacja obligatoryjna 2014 r.

Nazwa organu  Nr i data wpisu Planowana
Lp. Nazwa i adres przedszkola prowadzącego do ewidencji liczba dzieci

przedszkole
1 Przedszkole "Pod Muchomorkiem" Renata Chełmowska 17/99 768

71-026 Szczecin ul. Dworska 54              01.01.1999 r.
2 Przedszkole "Jutrzenka" Preferujące

Zdrowy i Pogodny Styl Życia Aleksandra Marek 19/99 1440
70-526 Szczecin ul. Mazowiecka 2 01.01.1999 r.

3 Przedszkole Niepubliczne "Promyk"
70-543 Szczecin ul. Grodzka 34a Helena Grzywacz 20/99 2640
70 -722 Szczecin ul. Cynowa 9 01.01.1999 r.
70 -785 Szczecin ul. Z. Nałkowskiej 7

4 Integracyjne Przedszkole Zdrowia 21/99
70-467 Szczecin ul. Monte Cassino 23 c Jadwiga Kozłowska 01.01.1999 r. 1700
70-467 Szczecin ul. Monte Cassino 16 lok. 2a

5 Przedszkole Niepubliczne 
"Twórczej Aktywności Dziecka" Bożena Niegrebecka 22/99 1680
71-115 Szczecin ul. Świerszczowa 14 01.01.1999 r.

6 Niepubliczne Przedszkole Stumilowy Las Edyta Senson 574/2012 480
71-052 Szczecin ul. Kręta 5 06.09.2012 r.

7 Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" Stefania Myca 24/99 960
70-123 Szczecin ul. Dunikowskiego 3 01.01.1999 r.

8 Przedszkole Niepubliczne "Liwena" Lila Mizielińska 25/99 1440
70-481 Szczecin al. Wojska Polskiego 85 01.01.1999 r.

9 Przedszkole Niepubliczne "Calineczka " Dorota Piszczoła 37/99 660
70-466 Szczecin ul. Monte Cassino 31 01.01.1999 r.

10 Niepubliczne Przedszkole "Kraina Uśmiechu" Anna Melan 551/11 360
70-781 Szczecin ul. Różowa 8/U1 14.09.2011 r.

11 Domowe Przedszkole Irena Janerka 18/99 600
70-380 Szczecin, ul. Noakowskiego 64 01.01.1999 r. 

12 Przedszkole Niepubliczne Artystyczno-
Językowe "Nasza Bajka" Małgorzata Błaszkiewicz 439/07 1680
71-334 Szczecin, al. Wojska Polskiego 211 31.07.2007 r.

13 Niebubliczne Przedszkole Językowe
"BUS", 71-786 Szczecin  Joanna Steblecka 432/06 720
ul. Szczecińska 2 05.12.2006 r.

14 Przedszkole Niepubliczne
Literackie Iwona Przybycień 443/07 1200
70-452 Szczecin, ul. Podhalańska 5/6 31.07.2007 r.

15 Przedszkole Niepubliczne
Językowo - Matematyczne  Danuta Goralska 441/07 1072
71-671 Szczecin, ul. Tomaszowska 2a 31.07.2007 r.

16 Przedszkole Niepubliczne
Sportowo - Językowe "Zielony Miś" Jolanta Daniek 442/07 1380
70-490 Szczecin 31.07.2007 r.
al. Wojska Polskiego 123

17 Językowe Przedszkole Niepubliczne 
"KIDS", 71-294 Szczecin, Joanna Lewicka 545/11 408
ul. Gen. Zygmunta Berlinga 1D 25.08.2011 r.

18 Przedszkole Niepubliczne "International
Kindergarten of Szczecin" SIS Spółka z o.o. 505/2009 408
70-506 Szczecin, ul. Starzyńskiego 3-4 14.10.2009 r.

19 Przedszkole Niepubliczne 
"Wyspa Skarbów", 71-795 Szczecin Joanna Cichosz 507/2009 468
ul. Duńska 102 09.12.2009 r. 

20 "Tęczowa Kraina" Niepubliczne 
Przedszkole i Świetlica Kreatywnego "M.D. Edukacja" 510/2010 1040
Rozwoju Dziecka, 70-385 Szczecin Sp. z o.o. 19.01.2010 r.
ul. A. Mickieiwcza 49

21 Przedszkole Niepubliczne 
"HAPPY ŚWIAT", 70-786 Szczecin Agnieszka Klicka 512/2010 960
ul. Iwaszkiewicza 88 29.03.2010 r.

22 Niepubliczne Przedszkole 

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 573/13 Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 1



"Niezapominajka" w Szczecinie Mirosława Paszkowska 527/2010 1320
71-051 Szczecin, ul. Zaburzańska 44 28.09.2010 r.

23 Przedszkole Niepubliczne "NUTKA" 529/2010
70-777 Szczecin ul. Jasna 103 b Maria Bąba 29.09.2010 r. 2400
71-627 Szczecin, ul. 1-go Maja 38

24 Przedszkole Językowe "Mądra Główka" Jarosław Wiczkowski 547/11 528
70-781 Szczecin, ul. Brązowa 2 26.08.2011 r.
Przedszkole "Przyjaciele"

25 71-667 Szczecin Ewa Kalinowska 586.2012 276
ul. Warcisława 8A/1-2 08.10.2012 r.

26 Przedszkole Niepubliczne "Uśmiech" Joanna Kaczmarczyk 23/99 1488
70-777 Szczecin, ul. Jasna 113 01.01.1999 r.

27 Przedszkole "TAK" Szkoła "TAK" Sp z o.o. 383/04
71-460 Szczecin, ul. Broniewskiego 14a  03.11.2004 r. 1560
71-795 Szczecin, ul. Duńska 43

28 Niepubliczne Przedszkole "Bystrzaki" 602.2013
70-467 Szczecin Anna Chomicka 20.08.2013 r. 360
ul. Monte Cassino 18a/20

29 Przedszkole Niepubliczne 606.2013
"Akademia Uśmiechu" Katarzyna Krysiak 29.08.2013 r. 360
71-045 Szczecin, ul. Kwiatowa 12

30 Niepubliczne Przedszkole 612.2013
Artystyczno-Językowe "Tuptuś" Monika Arszyło 19.09.2013 r. 540
70-774 Szczecin, ul. Młodzieży Polskiej 30

31 Akademia Małego Europejczyka 615.2013
71-052 Szczecin, ul. Źródlana 37 Zbigniew Kasznia 30.09.2013 r. 300

Razem: 31196

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 2



PUNKTY PRZEDSZKOLNE - dotacja obligatoryjna 2014 r.
Nazwa organu Nr i data wpisu Planowana

Lp. Nazwa i adres punktu przedszkolnego prowadzącego do ewidencji liczba dzieci
punkt przedszkolny

Punkt Przedszkolny "PTYŚ"
1 70-780 Szczecin Joanna Milewska 497/2009 180

ul. Lniana 1 b 18.09.2009 r.
Punkt Przedszkolny "Fantazja"

2 71-784 Szczecin Aleksandra Sozzo 498/2009 180
ul. Widokowa 8 24.09.2009 r.
"Stonoga" Niepubliczny Punkt

3 Przedszkolny Elżbieta Trzcińska 499/2009 340
71-786 Szczecin, ul. Poznańska 1a 30.09.2009 r.
Ognisko Przedszkolne Towarzystwa Towarzystwo Przyjaciół

4 Przyjaciół Dzieci w Szczecinie, Dzieci Zachodniopomorski 500/2009 300
os. Kasztanowe 85 Oddział Regionalny 30.09.2009 r.
71-015 Szczecin, os. Kasztanowe 85 w Szczecinie
Ognisko Przedszkolne Towarzystwa Towarzystwo Przyjaciół

5 Przyjaciół Dzieci w Szczecinie, Dzieci Zachodniopomorski 501/2009 300
ul. Kosynierów 16 Oddział Regionalny 30.09.2009 r.
70-786 Szczecin, ul. Kosynierów 16 w Szczecinie
Ognisko Przedszkolne Towarzystwa Towarzystwo Przyjaciół

6 Przyjaciół Dzieci w Szczecinie, Dzieci Zachodniopomorski 502/2009 240
ul. Ziemowita 6 Oddział Regionalny 30.09.2009 r.
71-717 Szczecin, ul. Ziemowita 6 w Szczecinie
Punkt Przedszkony dla Dzieci Szczecińskie

7 z Autyzmem "Słoneczna Dolina" Stowarzyszenie Pomocy 508/2009 480
70-535 Szczecin, ul. Panieńska 46 Autystom 31.12.2009 r.
Punkt Przedszkolny FIFI LAND

8 70-111 Szczecin Joanna Balcewicz 513/2010 300
ul. Powstańców Wielkopolskich 33 b 01.04.2010 r.
Niepubliczny punkt przedszkolny 

9 "Nasza bajka" Małgorzata Błaszkiewicz 543/2011 300
71-206 Szczecin, ul. Frontowa 1 16.08.2011 r.
Niepubliczny Punkt Przedszkolny Caritas Archidiecezji 526/2010

10 "ARKA NOEGO" Szczecińsko-Kamińskiej 27.09.2010 r. 300
71-606 Szczecin, ul. Sławomira 9 b
Punkt Przedszkolny "Przedszkolandia" Janina Fijałkowska 531/2010

11 71-457 Szczecin Adrianna Kałużyńska 27.10.2010 r. 300
ul. Wszystkich Świętych 39

12 Punkt Przedszkolny "Tęczowa Łąka" Katarzyna Zasada 557/2011 144
71-495 Szczecin, ul. Zaleskiego 31/1 22.12.2011 r.
Integracyjny Punkt Przedszkolny Iskierka 

13 70-350 Szczecin "OM" Sp. z o.o. 532/2010 360
ul. Bolesława Śmiałego 47/2 27.12.2010 r.

14 Punkt Przedszkolny "Frajda" Tomasz Mażewski 571/2012 204
70-789 Szczecin, ul. Romantyczna 54/2 29.08.2012 r.
"Expercik" Punkt Przedszkolny Monika Adamska-Hamrol 572/2012

15 71-784 Szczecin, ul. Morenowa 22 29.08.2012 r. 300
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "NUTKA"

16 70-783 Szczecin Maria Bąba 588.2012 240
ul. Kostki Napierskiego 50 u 22.11.2012 r. 
Centrum Edukacji Montessori Anna Wojciechowska

17 "Magnolia" Roman Wojciechowski 556/11 300
71-230 Szczecin, ul. Zaściankowa 46 03.11.2011 r.
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "ABC" Sylwia Lewicka 576/2012

18 70-892 Szczecin, ul. Nauczycielska 3 21.09.2012 r. 216
Akademia Małego Odkrywcy Adriana Gogiel 589.2013

19 70-736 Szczecin, ul. Tarniny 1 29.01.2013 r. 240
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Gryfik" Iwona Dybała 546/11

20 70-842 Szczecin, ul. Bośniacka 32 26.08.2011 r. 300
Edukacyjny Punkt Przedszkolny Katarzyna Małecka 593.2013

21 70-260 Szczecin, ul. Jagiełły 11/2 04.07.2013 r. 216
Niepubliczny Punkt Przedszkolny

22 Akademia Pana Drozda Ewa Drozdowska 596.2013 300
71-221 Szczecin, ul. Drozdowa 60 a 08.08.2013 r.
"Tęczowy Punkt Przedszkolny Marii Biernat" 610.2013

23 71-144 Szczecin, ul. Wieniawskiego 7 Maria Biernat 12.09.2013 r. 380
Razem: 6420

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 573/13 Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 1



SZKOŁY PODSTAWOWE NIEPUBLICZNE  - dotacja obligatoryjna 2014 r.
Nr i data Nazwa organu  Planowana

Lp. Nazwa i adres szkoły wpisu do  prowadzącego szkołę liczba uczniów
ewidencji

Społeczna Szkoła Podstawowa Nr 1
1 im. Noblistów Polskich  Społecznego 5/99 Społeczne Towarzystwo Oświatowe

Towarzystwa Oświatowego w Szczecinie z dn. 01.01.1999 r. Samodzielne Koło Terenowe Nr 7 3160
71-671 Szczecin, ul. Tomaszowska 1
Prywatna Szkoła Podstawowa 7/99

2 Leonarda Piwoni z dn. 01.01.1999 r. Antoni Leonard Piwoni 3480
70-354 Szczecin, ul. Ściegiennego 34/35

3 Szkoła Podstawowa "Słoneczna" 10/99 Małgorzata Kurpiewska 1472
70-783 Szczecin, ul.Rydla 5 z dn. 01.01.1999 r. Marzena Kiedel
Polsko Amerykańska Prywatna 12/99 Polsko- Amerykańskie Szkoły

4 Szkoła Podstawowa,   70-392 Szczecin  z dn. 01.01.1999 r.  Prywatne Spółka z o.o 2400
ul. Ks.Piotra Wawrzyniaka 6E
Polsko-Niemiecka 16/99 Pomorska Akademia Umiejętności

5  Szkoła Podstawowa "Nasza Szkoła" z dn. 01.01.1999 r. Spółka z o.o 1352
70-392 Szczecin, ul. Wawrzyniaka 7
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 387/05 "Szkoły Przyszłości PRIMUS"

6 "PRIMUS" z dn. 08.03.2005 r. Spółka z o.o. 1760
70-467 Szczecin, ul. Monte Cassino 27
Szkoła Podstawowa  Towarzystwa 335/03 Towarzystwo Salezjańskie 

7 Salezjańskiego z dn. 08.04.2003 r. Inspektoria 3780
71-080 Szczecin, ul. Ku Słońcu 124 Prowincja p.w. Św.Wojciecha w Pile
Szczecin International School - 320/2002

8 Szkoła Podstawowa z dn. 16.08.2002 r. SIS Spółka z o.o. 1052
70-262 Szczecin, ul. Królowej Jadwigi 27,28
Pierwsza Szkoła Podstawowa Montessori

9 Bona Ventura w Szczecinie 609.2013 Fundacja Montessori 320
71-125 Szczecin, ul. Św. Jana Bosko 1 z dn. 30.08.2013 r. "Bona Ventura"
 Szkoła Podstawowa "TAK" 6/99

10 71-460 Szczecin, ul. Broniewskiego 14 a z dn. 01.01.1999 r. Szkoła "TAK" Spółka z o.o. 2640
Katolicka Szkoła Podstawowa 15/99

11 im. Św. Rodziny w Szczecinie z dn. 01.01.1999 r. Centrum Edukacyjne Archidiecezji 2004
70-131 Szczecin, ul. Orawska 3 Szczecińsko- Kamieńskiej
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 599.2013

12 Specjalna "Dobry Start" z dn. 09.08.2013 r. Jadwiga Kozłowska 72
70-466 Szczecin, ul. Monte Cassino 16/2a
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 611.2013

13 Promyk Szkoła jak Dom z dn. 13. 09.2013 r. Helena Grzywcz 560
70-722 Szczecin, ul. Cynowa 9

Razem: 24052

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 573/13 Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 1



GIMNAZJA NIEPUBLICZNE - dotacja obligatoryjna 2014 r.
Nr i data Nazwa organu Planowana System

Lp. Nazwa i adres szkoły wpisu do prowadzącego szkołę liczba uczniów kształcenia
ewidencji

Gimnazjum przy I Prywatnym 27/99
1 Liceum Ogólnokształcącym z dn. 18.03.1999 r. Antoni Leonard Piwoni 1260 M

71-241 Szczecin, ul. Klonowica 3
Gimnazjum "Słoneczne" 194/99 Małgorzata Kurpiewska 

2 70-783 Szczecin, ul. Rydla 5 z dn. 27.05.1999 r. Marzena Kiedel 448 M
Gimnazjum Towarzystwa  Towarzystwo Salezjańskie 

3 Salezjańskiego im. Św. Dominika Savio w Szczecinie 195/99 Inspektoria p.w. Św. Wojciecha 760 M
71-125 Szczecin,ul. Św. Jana Bosko 1 z dn. 27.05.1999 r. w Pile
Gimnazjum dla Dorosłych "MAXIMA" 518/2010 Fundacja Maxima 840 D

4 71-210 Szczecin, ul. Żołnierska 53 z dn. 09.08.2010 r.
Gimnazjum Towarzystwa Salezjańskiego           283/01 Towarzystwo Salezjańskie

5 im. Św. Józefa w Szczecinie z dn. 22.02./2001r. Inspektoria p. w. Św. Wojciecha 2560 M
71-080 Szczecin,ul. Ku Słońcu 124 w Pile
Gimnazjum Szczecińskiej Fundacji     172/99 Szczecińska Fundacja 

6 Talent-Promocja-Postęp w Szczecinie z dn. 20.05.1999 r. Talent-Promocja-Postęp 528 M
70-833 Szczecin, ul. Taborowa 7

Szczecin International School Gimnazjum 319/2002 SIS Spółka z o.o.
7 70-262 Szczecin, ul. Królowej Jadwigi 27,28 z dn. 16.08.2002 r. 400 M

Szkoła Mistrzostwa Sportowego 613.2013
8 Football Academy of Execelence z dn. 26.09.2013 r. Antoni Leonard Piwoni 480 M

71-241 Szczecin, ul. Klonowica 3
"GM" Prywatne Zaoczne Gimnazjum 495/2009

9 dla Dorosłych w Szczecinie z dn. 31.08.2009 r. Maciej Koćmit 1800 D
70-783 Szczecin, ul. L. Rydla 49

10 AP Edukacja Gimnazjum dla Dorosłych w Szczecinie 600.2013 AP Edukacja Centrum Kształcenia 720 D
70-426 Szczecin, ul. Rayskiego 26/5 z dn. 19.08.2013 r. Sp. z o.o.
Gimnazjum Specjalne im. Św Alberta

11 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 214/99 Centrum Edukacyjne Archidecezji 516 M
im. Św Barata Alberta z dn. 30.07.2012 r. Szczecińsko-Kamieńskiej

71-486 Szczecin, ul. Świerkowa 7
        *M - dla młodzieży  *D - dla dorosłych Razem: 10312

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 573/13 Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 1



LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE I UZUPEŁNIAJĄCE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NIEPUBLICZNE Z UPRAWNIENIAMI
SZKÓŁ PUBLICZNYCH - dotacja obligatoryjna 2014 r.

Nr i data Nr i data
Lp. Nazwa  i adres szkoły wpisu do uprawnień  Nazwa organu Planowana System

ewidencji szkoły publicznej prowadzącego szkołę liczba uczniów  kształcenia

I Prywatne Liceum Ogólnokształcące 42/99 KO-III-021/56/93
1 w Szczecinie z dn. 01.01.1999 r. z dn. 05.05.1993 r.  Antoni Leonard  Piwoni 1 320 M

71-241 Szczecin, ul. Klonowica 3
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 470/2008 WOś-I/JCS/4321-

2 w Szczecinie z dn. 23.07.2008 r. 4/2008 Adriana Chromik 8 400 D/Z
71-632 Szczecin, ul. Emilii Plater 20 z dn. 09.09.2008 r.

Liceum Ogólnokształcace dla Dorosłych "Jedynka" Stowarzyszenie 
3 im. Janiny Szczerskiej 430/2006 WOś-I/JCS/4321-  im. J. Szczerskiej przy I Liceum 960 D/Z

70-331 Szczecin, al. Piastów 12 z dn. 30.08.2006 r.11/2006 Ogólnokształcącym w Szczecinie stacjonarny
z dn.26.09.2006 r. 

Liceum Ogólnokształcące 38/99 KO.III.021/38/96 Towatrzystwo Salezjańskie 
4 Towarzystwa Salezjańskiego w Szczecinie z dn. 01.01.1999 r. z dn. 22.03.1996 r. Inspektoria p.w. Św. Wojciecha 600 M

71-125 Szczecin, ul. Św. Jana Bosko 1 w Pille
Prywatne Liceum 64/99 WESiT-Dec.-

5  Ogólnokształcące  "SCI" z dn. 01.01.1999 r. 4332/18/99 Alicja Kwiatek 168 D/Z
70-526 Szczecin, ul. Mazowiecka 13 z dn. 27.09.1999 r. stacjonarny

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 233/99 WESiT-Dec.- Towarzystwo Oświatowe 
6 Towarzystwa Oświatowego "EDUKACJA" z dn. 04.06.1999 r. 4332/4/99 "EDUKACJA" 200 D

71-699 Szczecin,  ul. Hoża 3 z dn. 04.06.1999r. stacjonarny
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 268/2000 WESiT-Dec.-

7   "MAXIMA" z dn. 06.06.2000 r. 4332/10/2000 Fundacja Mxima 2 280 D/Z
71-210 Szczecin, ul. Żołnierska 53 z dn. 06.06.2000r. 

Niepubliczne  Liceum Ogólnokształcące WOś-Dec.4321/
8 dla Dorosłych w Szczecinie 317/02 06/2002 Bożena Sugalska 2 400 D/Z

70-766 Szczecin z dn. 08.08.2002 r. z dn. 08.08.2002 r. stacjonarny
ul. Leszczynowa 11 a

 Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja 524/2010 WOś/S/JCS
9 dla Dorosłych w Szczecinie,  70-491 Szczecin z dn. 17.09.2010 r. 4423/4/2011 TEB Edukacja sp. z o.o. 700 D/Z

Al. Wojska Polskiego 128 z dn. 28.09.2011 r. stacjonarny
Prywatne Liceum Ogólnokształcace 300/01 WOś.Dec.4332/ D/Z

10 "Zdroje" z dn. 21.06.2001 r. 7/2001 Danuta Langowska 4 800 stacjonarny
70-761 Szczecin, ul. Jabłoniowa 15 z dn.21.06.2001 r. 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 573/13 Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 1



Liceum Ogólnokształcące Towarzystwo Salezjańskie
11 im. Św. Józefa 349/04 WOiKF-I-4320 Inspektoria p.w. Św. Wojciecha 920 M

Towarzystwa Salezjańskiego w Szczecinie  z dn.22.03.2004 r. 349/04 w Pile
71-080 Szczecin, ul. Ku Słońcu 124 z dn. 22.03.2004 r.

 Prywatne Uzupełniające Liceum 363/04 Dec.WOiKF-
12 Ogólnokształcące " Zdroje" z dn. 02.08.2004 r. 4320/365/04 Danuta Langowska 160 D/Z

70-761 Szczecin z dn.15.12.2004 r. stacjonarny
ul. Jabłoniowa 15

Prywatne Liceum Ogólnokształcące 389/05 WOś-I/4321-6/05
13 dla Dorosłych z dn.22.03.2005 r. z dn. 21.09.2005 r. Jolanta Rutkowska 3 760 D/Z

70-306 Szczecin, ul. Małkowskiego 12 stacjonarny
Dwuletnie Uzupełniające Liceum 369/04 WOiKF-I/4321- Centrum Nauki i Biznesu "Żak"

14 Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" z dn.20.09.2004 r. 4/2004 Sp. z o.o. 60 D/Z
70-473 Szczecin, Al. Wojska Polskiego 29/12 z dn. 18.10.2004 r.

Liceum Ogólnokształcące "Delta" 378/04 WOś-I/LK/4321-
15 70-551 Szczecin z dn. 29.09.2004 r. 1/2005 Jarosław Jaśkiewicz 4 000 D/Z

pl. Żołnierza Polskiego 5 z dn.10.02.2005 r. 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 577.2012 WOś-S.4423.2

16 EDICUS w Szczecinie z dn. 24.09.2012 r. 2013.JCS Sylwia Bulczyńska-Szwab 4 200 D/Z
70-023 Szczecin, ul. Budziszyńska 2 z dn. 23.08.2013 r.
"Profesja" Centrum Kształcenia Kadr 375/04 WOiKF-I/JCS/ Profesja Centrum Kształcenia 

17 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z dn.28.09.2004 r. 4321-10/2004 Kadr  Sp.z o.o 1 440 D/Z
70-426 Szczecin, ul. Rayskiego 26/5 z dn. 22.10.2004 r.
Prywatne liceum Ogólnokształcace 579.2012 WOś-S.4423.6.

18 dla Dorosłych przy Centrum Edukacyjnym  z dn. 25.09.2012 r. 2013.JCS Teresa Wasiłek 1 840 D/Z
    "Omnibus"  z dn. 05.09.2013 r.

71-044 Szczecin, ul. Brodnicka 10
Zaoczne Uzupełniajace Liceum 451/08 WOś-I/JCS/4321-

19 Ogólnokształcące "Cosinus" w Szczecinie z dn. 21.01.2008 r. 13/2008 Jarosław Łukowicz 120 D/Z
70-236 Szczecin, ul. Gen. J. Sowińskiego 1 z dn. 15.09.2008 r.

Szczecin International School
20 Liceum Ogólnokształcące 318/2002 Dec-I-4321/8/02 SIS Spółka z o.o. 320 M

70-262 Szczecin z dn. 16.08.2002 r. z dn.02.09.2002 r. 
ul. Królowej Jadwigi 27,28

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące 587.2012 WOś-S.4423.10. Fundacja Pomocy i Rozwoju
21 dla Dorosłych "Samochodowe" w Szczecinie z dn. 25.10.2012 r. 2013.JCS Zespołu Szkół Samochodowych 2 512 D/Z

71-244 Szczecin, ul. Klonowica 14 z dn.12.09.2013 r. w Szczecinie
Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące

22 dla Dorosłych "Żak" 444/2007 WOś-I/JCS/4321- Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 6 000 D/Z
70-473 Szczecin z dn.03.08.2007 r. 3/2007 Sp.  z o.o. 

 Al. Wojska Polskiego 29/12 z dn.20.09.2007 r. 

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 2



Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 450/08 WOś-I/JCS/4321
23 "Cosinus" w Szczecinie z dn.21.01.2008 r. 8/2008 Jarosław Łukowicz 12 800 D/Z

70-236 Szczecin, ul. Gen. J. Sowińskiego 1 z dn. 15.09.2008r. 
Liceum Ogólnokształcące Szczecińskiej

24 Fundacji "Talent-Propocja-Postęp" 59/99 KO-III-021/20/93 Szczecińska Fundacja Talent- 468 M
w Szczecinie z dn. 01.01.1999r. z dn. 26.02.1993 r. Promocja-Postęp

70-833 Szczecin, ul. Taborowa 7 
Centrum Edukacji "Sukces"

25 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 401/05 WOś-I/JCS/4321- Anna Zdun 1 480 D/Z
71-032 Szczecin z dn. 30.08.2005 r. 7/2005 stacjonarny
ul. Św. Kingi 2 z dn. 07.10.2005r. 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 471/08 WOś-I/JCS/4321
26 dla Dorosłych w Szczecinie z dn. 23.07.2008 r. 3/2008 Adriana Chromik 216 D/Z

71-632 Szczecin, ul. Emilii Plater 20 z dn. 09.09.2008 r.
"Europejskie" Prywatne Zaoczne Liceum 426/2006 WOś-I/JCS/4321 Europejska Wyższa Szkoła 

27 Ogólnokształcące dla dorosłych w Szczecinie z dn. 18.08.2006 r. 14/2006 Prawa i Administracji 1 320 D/Z
70-783 Szczecin, ul. Rydla 49 z dn. 16.10.2006 r.

"LEX" Prywatne Zaoczne Liceum 480/2008 WOś-I/JCS/4321 Europejska Wyższa Szkoła 
28 Ogólnokształcace dla dorosłych w Szczecinie z dn. 22.10.2008 r. 15/2008 Prawa i Administracji 480 D/Z

70-783 Szczecin, ul. Rydla 49 z dn. 12.12.2008 r.
Liceum Ogólnokształcące "Zdroje" 564/2012 WOś-S.4423.4.

29 70-761 Szczecin, ul. Jabłoniowa 15 z dn. 21.06.2012 r. 2012.JCS Danuta Langowska 720 M
z dn. 12.10.2012 r.

 * M - dla młodzieży * D - dla dorosłych * Z - zaoczny Razem: 64 644

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 3



SZKOŁY ZAWODOWE NIEPUBLICZNE - z uprawnieniami szkół publicznych - dotacja obligatoryjna 2014 rok
Nr i data Nr i data Planowana

wpisu do uprawnień Nazwa organu Planowana liczba Nazwa System
Lp. Nazwa  i   adres szkoły ewidencji szkoły publicznej prowadzącego szkołę liczba uczniów zawodu kształcenia

uczniów kursy

kwalifikacyjne

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 65/99 K0-III-021 Towarzystwo Salezjańskie 
1 Towarzystwa Salezjańskiego w Szczecinie 01.01.1999 r. /248/96 Inspektoria p.w. Św. Wojciecha 820 0 M

71-080 Szczecin, ul. Ku Słońcu 124 z dn. 12.08.96 r. w Pile stacjonarny
 Samochodowe Technikum Niepubliczne 396/05 WOś-I/4321-4/2005 Fundacja Pomocy i Rozwoju 

2 3-letnie Uzupełniające w Szczecinie 28.06.2005 r. z dn. 20.09.05 r. Zespołu Szkół Samochodowych 2816 0 D/Z
71-244 Szczecin, ul. Klonowica 14  w Szczecinie

Technikum Informatyczne "SCI" 447/07 WOś-I/JCS/4321 Alicja Kwiatek
3 70 - 526 Szczecin 04.10.2007 r. 2/2008 Jacek Kwiatek 3784 0 M

ul. Mazowiecka 13 z dn. 25.06.08 r. stacjonarny
 Policealne Studium 95/99 KO-V-021 OMNIA Centrum Edukacji

4 Kosmetyczne OMNIA 01.01.1999 r. /40/98 Spółka z o.o. 1000 0 D/Z
70-476 Szczecin, al. Wojska Polskiego 63 z dn. 26.05.98 r. stacjonarny

Prywatne Policealne Studium 101/99 KO-V-021
5  Zawodowe "ZDROJE" 01.01.1999 r. /88/98 Danuta Langowska 3600 0 D/Z

70-761 Szczecin z dn. 23.09.98 r. stacjonarny

ul. Jabłoniowa 15

 
DELTA - Szkoła Biznesu 102/99 KO-V-021

6 Studium Policealne Nr 1 01.01.1999 r. /97/98 Jarosław Jaśkiewicz 11600 0 D/Z
70-551 Szczecin z dn. 30.09.98 r. stacjonarny

 pl. Żołnierza Polskiego 5
M

stacjonarny
Prywatne Medyczne Studium 115/99 MZiOS D

7 Terapii Zajęciowej 01.01.1999 r. SPS-6441/8/98   Bożena Sugalska 1200 0 stacjonarny
70-766 Szczecin, ul. Leszczynowa 11 a z dn. 09.07.98 r.

Prywatne Medyczne Studium 241/99 WESiT-Dec.- Z
8 Fizjoterapii 12.07.1999 r. 4332/7/99   Bożena Sugalska 7920 240 stacjonarny

70-776 Szczecin, ul. Leszczynowa 11 a z dn. 12.07.99 r. M/D

Centrum Kształcenia Plejada 83/99 K0-IV-021
9 Szkoła Policealna w Szczecinie 01.01.1999 r. /142/95 Bożena Sugalska 600 0 D/Z

70-766 Szczecin  z dn. 14.07.95 r. stacjonarny
ul. Leszczynowa 11 a

 

technik masażysta, higienistka stomatologiczna, 
technik farmaceutyczny, opiekunka dziecięca, 

opiekun medyczny, technik sterylizacji medycznej, 
asystentka stomatologiczna, technik dentystyczny

stolarz

technik mechanik

technik informatyk

technik usług kosmetycznych

technik: informatyk, rachunkowości, administracji, 
usług fryzjerskich, usług kosmetycznych, hodowca 

koni, hotelarstwa, spedytor, asystent osoby 
niepełnosprawnej, technik BHP, technik ochrony 

fizycznej osób i mienia

terapeuta zajęciowy

technik: informatyk, ochrony fizycznej osób i mienia, 
spedytor, administracji, usług kosmetycznych, 
weterynarii, optyk, rachunkowości, masażysta, 

ekspolatacji portów i terminali, opiekunka dziecięca, 
terapeuta zajęciowy

technik: ekonomista, administracji, informatyk, 
rachunkowości, handlowiec, informacji naukowej, 

usług kosmetycznych, usług fryzjerskich, organizacji 
reklamy,architektury krajobrazu, ochrony osób i 

mienia, organizacji usług gastronomicznych, kelener, 
asystent osoby niepełnosprawnej

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 573/13 Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 1



Policealna Szkoła Edicus w Szczecinie 575.2012 WOś-S.4423. Sylwia Bulczyńska-Szwab 4200 1920 D/Z
10 70-023 Szczecin 07.09.2012 r. 3.2013.JCS

ul. Budziszyńska 2 z dn. 23.08.2013r. 

Prywatne Policealne Studium Zawodowe 580.2012 WOś-S.4430.
11 przy Centrum Edukacyjnym "Omnibus" 25.09.2012 r. 7.2013.JCS Teresa Wasiłek 1440 0 M

71-044 Szczecin, ul. Brodnicka 10 z dn. 05.09.2013r. stacjonarny

Technikum DELTA 584.2012 WOś-S.4423. "Szkoły Delta"
12 70-551 Szczecin 26.09.2012 r. 1.2013.JCS Spółka z o.o. 3760 0 M

pl. Żołnierza Polskiego 5 z dn. 09.07.2013r. stacjonarny

Policealne Studium Ekonomiczno- 86/99 K0-III-021
13 Informatyczne Maius College 01.01.1999 r. /81/96 Jadwiga Lizak 720 0 D/Z

 70-035  Szczecin, ul. Kolumba 86 z dn. 04.04.1996 r.
Szkoła Policealna dla Dorosłych 594.2013 WOś-S.4423.

14 "PROEDU" 02.08.2013 r. 4.2013.JCS Ewa Mońka 640 0 D/Z
71-440 Szczecin, ul. Niemierzyńska 17 z dn. 26.08.13  

Policealne Studium Zawodowe 88/99  KO-III-021/138/96 Społeczne Towarzystwo 
15 przy Społecznym Towarzystwie 01.01.1999 r. 14.06.1996 r. Zespołu Szkół Budowlanych 96 0 D/Z

Zespołu Szkół Budowlanych w Szczecinie
71-402 Szczecin,  ul. Unisławy 32/33

PROFESJA Policealna Szkoła 347/03 WOiKF-Dec.
Rozwoju Zawodowego w Szczecinie 29.09.2003 r. 4321/04/2003 PROFESJA Centrum 9560 640

16 70-426 Szczecin, ul. Rayskiego 26/5 z dn. 29.09.2003 r. Kształcenia Kadr Sp.z o.o D/Z

Policealna Szkoła 372/04 WOiKF-I/JCS/ Centrum Nauki i Biznesu "Żak"
17 Usług Kosmetycznych "Żak" 20.09.2004 r. 4321-7/2004 Spółka z o.o. 4080 0 D/Z

70-473 Szczecin 18.10.2004 r.
Al. Wojska Polskiego 29/12
Policealna Szkoła Prawno- 373/04 WOiKF-I/4321-

18 Administracyjna "Żak" 20.09.2004 r. 8/2004 Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 2320 0 D/Z
70-473 Szczecin, 18.10.2004 r. Spółka z o.o.

Al. Wojska Polskiego 29/12

technik: administracji, rachunkowosci, 
informatyk, geodeta, bezpieczeństwa i higieny 

pracy, florysta

technik rachunkowości, technik bezpieczeństwa 
i higieny pracy, florysta

technik: wetrynarii, ekonomista, handlowiec, 
spedytor, logistyk, eksploatacji portów i 
terminali, informatyk,turystyki wiejskiej, 

hotelarstwa, obsługi turystycznej, urządzeń i 
systemów energetyki odnawialnej, budownictwa 

okrętowego

technik: informatyk, administracji, 
rachunkowości, bezpieczeństwa i higieny pracy

technik usług kosmetycznych

technik administracji 

technik: administracji, informatyk,  turystyki 
wiejskiej, opiekun osoby starszej

technik: geogeta, budownictwa

technik: administracji, usług kosmetycznych, 
pojazdów samochodowych, teleinformatyk, usług 

fryzjerskich, informatyk, budownictwa, bhp, 
weterynarii, elektryk, rachunkowości, organizacji 

reklamy,geodeta, opiekun w domu pomocy 
społecznej, technik usług pocztowych i finansowych, 

asystent osoby niepełnosprawnej, opiekunka 
środowiskowa, florysta

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 2



Policealna Szkoła Morska w Szczecinie 353/04 WOiK-I/LK/ Towarzystwo Krzewienia 
19 70-500 Szczecin 21.05.2004 r. 4321/23/2004 Wiedzy o Morzu 1600 0 M

ul. Wały Chrobrego 1-2 z dn. 16.12.2004 r. stacjonarny

Policealna Szkoła TEB Edukacja 438/2007 WOś-I-/JCS/4321
20 70-491 Szczecin 25.06.2007 r. 2/2007 TEB Edukacja Sp. z o.o. 22000 1320 D/Z

al. Wojska Polskiego 128 z dn. 20.09.2007 r. stacjonarny

Samochodowe Studium Zawodowe 472/2008 WOś-I-/JCS/4321 Fundacja Pomocy i Rozwoju 
21 w Szczecinie 22.08.2008 r. 14/2008 Zespołu Szkół Samochodowych 2544 0 D/Z

71-244 Szczecin, ul. Klonowica 14 z dn.15.10.2008 r. w Szczecinie

Technikum TEB Edukacja w Szczecinie 523/2010 WOś/S/JCS/4423
22 70-491 Szczecin 17.09.2010 r. /3/11 TEB Edukacja sp. z o.o. 4560 0 M

Al. Wojska Polskiego 128 z dn. 28.09.2011 r. stacjonarny

Szkoła Policealna dla Dorosłych 549/11 WOś/S/JCS/4423
23 Szczecińskiego Centrum 31.08.2011 r.         /6/11                        Szczecińskie Centrum 216 0 D/Z

71-011 Szczecin, ul. Mieszka I 61 c z dn. 18.10.2011 r. Edukacyjne Sp. z o.o. stajonarny

Policealne Studium Farmaceutyczne 541/2011 WOś/S/JCS/4423 Społeczne Stowarzyszenie
24 w Szczecinie 30.05.2011 r.   /5/11   Prasoznawcze "Stopka" 368 0 M

70-833 Szczecin, ul. Portowa 21 z dn. 05.10.2011 r. stacjonarny

Zaoczna Policealna Szkoła 457/2008 WOś-I-/JCS/4321
25  "Cosinus" w Szczecinie 21.01.2008 r. 7/2008 Jarosław Łukowicz 8800 0 D/Z

71-642 Szczecin, ul. Antosiewicza 2 z dn. 15.09.2008 r.
70-206 Szczecin, ul. Dworcowa 2

Zaoczna Policealna Szkoła Organizacji 460/2008 WOś-I-/JCS/4321
26 Reklamy  "Cosinus" w Szczecinie 21.01.2008 r. 12/2008 Jarosław Łukowicz 4560 0 D/Z

71-642 Szczecin, ul. Antosiewicza 2 z dn. 15.09.2008 r.
70-206 Szczecin, ul. Dworcowa 2

Technikum Zawodowe Nr 1 78/99 KO-III-021/255/96
27 Szczecińskiego Centrum Edukacyjnego 01.01.1999 r. z dn. 18.09.1996 r. Szczecińskie Centrum 240 0 D

w Szczecinie Edukacyjne Spółka z o.o. stacjonarny
71-011 Szczecin, ul. Mieszka I   61 c

technik: nawigator morski, mechanik okrętowy

technik: organizacji reklamy, ochrony fizycznej osób i 
mienia, opiekun osoby starszej, bezpieczeństwa i 
higienypracy, usług pocztowych i finansowych, 
florysta, technik ekspolatacji portów i terminali, 

opiekun medyczny

technik żywienia i gospodarstwa domowego

technik: informatyk, usług fryzjerskich, analityk, 
architektury krajobrazu, energetyk, logistyk, 

organizacji reklamy, obsługi turystycznej, urządzeń i 
systemów energetyki odnawialnej, optyk, hotelarstwa, 

weterynarii

technik administracji, technik masażysta

technik farmaceutyczny

technik: usług kosmetycznych, administracji, 
informatyk, rachunkowości

technik : bezpieczeństwa i higieny pracy, usług 
kosmetycznych, administracji, informatyk, ochrony 

fizycznej osób i mienia, opiekun osoby starszej, 
opiekun w domu pomocy społecznej, technik 

rachunkowości, opiekunka środowiskowa, florysta, 
opiekun medyczny, technik sterylizacji medycznej, 

asystentka stomatologiczna, technik masażysta, 
higienistka stomatologiczna

technik pojazdów samochodowych

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 3



Policealna Szkoła TEB Edukacja 483/2009 WOś-I/JCS/4321
28 dla Młodzieży w Szczecinie 15.01.2009 r. 1/2009 TEB Edukacja Sp. z o.o. 16160 600 M

70-491 Szczecin z dn. 03.02.2009 r. stacjonarny
al. Wojska Polskiego 128

 

Medyczne Studium Policealne 491/2009 WOś-I/JCS D/Z
29 "Zdroje" 25.08.2009 r. /4321-3/2009 Danuta Langowska 2960 0 stacjonarny

70-761 Szczecin, ul. Jabłoniowa 15 z dn. 23.09.2009 r.

Policealna Szkoła Centrum Nauki 496/2009 WOś-I/JCS/
30 i Biznesu "ŻAK" 31.08.2009 r. 4321-2/2009 Centrum Nauki i Biznesu 9240 0 D/Z

70-473 Szczecin z dn. 23.09.2009 r. "ŻAK" Spółka z o.o.
Al. Wojska Polskiego 29/12  

Studium Florystyczne OMNIA 516/2010 WOś-I/JCS/ OMNIA Centrum Edukacji
31 70-476 Szczecin 27.05.2010 r. 4321-1/2011 Sp. z o.o. 280 0 D/Z

Al. Wojska Polskiego 63 z dn. 19.01.2011 r.
Centrum Kształcenia Plejada 559/2012 WOś-S.4423.

32 Zasadnicza Szkoła Zawodowa 16.01.2012 r. 2.2012.JCS Bożena Sugalska 240 0 D/Z
dla Dorosłych w Szczecnie z dn. 16.03.2012 r.

70-766 Szczecin, ul. Leszczynowa 11 a
Technikum Zawodowe" Zdroje" 565/2012 WOś-S.4423.

33 70-761 Szczecin, ul. Jabłoniowa 15 21.06.2012 r. 5.2012.JCS Danuta Langowska 2268 0 M
z dn. 12.10.2012 r. stacjonarny

Pierwsze Niepubliczne Policealne MZiOS techn. farmaceutyczny,
34 Studium Medyczne 116/99 SP/K/60-S-11/94 Dental Service Spółka z o.o 2268 0 techn. dentystyczny, M/D

 71-410 Szczecin  01.01.1999 r. z dn. 30.06.1994 r. higienistka stomatologiczna, stacjonarny
 ul. Niedziałkowskiego 25 asystentka stomatologiczna

Szkoła Policealna Studium Pracowników 603.2013 WOś-S.4423. "Oświata - Lingwista" asystent osoby niepełnosprawnej, higienistka
35 Medycznych i Społecznych 26.08.2013 r. 11.2013.JCS Nadbałtyckie Centrum Edukacji 8560 0 stomatologiczna, asystentka stomatologiczna, M

71-125 Szczecin, ul. Św. Jana Bosko 1 z dn. 12.09.2013r. Sp. z o.o. opiekun medyczny, opiekun osoby starszej, stacjonarny
opiekun w domu pomocy społecznej, 

opiekunka dziecięca, opiekunka środowiskowa,
ortoptystka, protetyk słuchu, technik

dentystyczny, technik farmaceutyczny,
technik masażysta, technik ortopeda, 

technik sterylizacji medycznej, technik usług
kosmetycznych, terapeuta zajęciowy

Gloker Niepubliczna Szkoła Policealna 608.2013 WOś-S.4423. Prova Consulting technik: usług kosmetycznych, administracji,
36 70-437 Szczecin, ul. Jagiellońska 16a/LU4 30.08.2013 r. 9.2013.JCS Sp. z o.o. 4600 0 rachunkowości, bezpieczeństwa i higieny D/Z

z dn. 11.09.2013r. pracy, asystent osoby niepełnosprawnej
 * M - dla młodzieży * D - dla dorosłych * Z - zaoczny Razem: 151620 4720

florysta

technik: bezpieczeństwa i higieny pracy, organizacji 
reklamy, rachunkowości, logistyk, architektury 

krajobrazu, obsługi turystycznej, florysta, opiekunka 
środowiskowa, ochrony fizycznej osób i mienia, 

ekspolatacji portów i terminali, turystyki wiejskiej

technik: masażysta, farmaceutyczny, usług 
kosmetycznych, usług fryzjerskich, higienistka 

stomatologiczna, asystentka stomatologiczna, technik 
dentystyczny, opiekun medyczny, ortoptyska, technik 

ortopeda, technik elektroniki i informatyki 
medycznej, terapeuta zajęciowy,ratownik medyczny, 

opiekunka dziecięca

technik masażysta, opiekun medyczny

technik: usług fryzjerskich, informatyk, 
organizacji reklamy, logistyk

opiekun medyczny, fryzjer

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 4



OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE - dotacja obligatoryjna 2014 r. 

Numer i data Nazwa organu Planowana
Lp. Nazwa i adres placówki wpisu prowadzącego placówkę liczba

do ewidencji wychowanków
Specjalny Dzienny Ośrodek 

1 Terapeutyczno-Edukacyjno- 284/01 Szczecińskie Stowarzyszenie 260
Wychowawczy dla Dzieci z dn. 16.03.2001r. Pomocy Autystom

 i Młodzieży z Autyzmem "Razem"
 70 -734 Szczecin

ul. Krzemienna 42 b

2 Ośrodek Rehabilitacyjno- 215/99 Polskie Stowarzyszenie 1204
Edukacyjno-Wychowawczy z dn. 01.01.1999 r. na Rzecz Osób z Upośledzeniem

71-771 Szczecin Umysłowym Koło w Szczecinie
ul. Rostocka 125

3 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 214/99 Centrum Edukacyjne Archidecezji 516
im. Św. Brata Alberta z dn. 01.01.1999 r.  Szczecińsko-Kamieńskiej

71-486 Szczecin KO-I-4013/70/93
ul. Świerkowa 7 z dn. 21.06.1993 r. 

4 Specjalny Dzienny Ośrodek 32/99 Krajowe Towarzystwo Autyzmu 340
Terapeutyczno-Edukacyjny dla z dn. 01.01.1999 r. Oddział w Szczecinie
Dzieci i Młodzieży z Autyzmem

71-601 Szczecin
ul. Montwiłła 2

Razem: 2320

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 573/13 Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 1



PLACÓWKA ZAPEWNIAJĄCA OPIEKĘ I WYCHOWANIE UCZNIOM W OKRESIE POBIERANIA NAUKI

POZA MIEJSCEM STAŁEGO ZAMIESZKANIA - dotacja obligatoryjna 2014 r.

Nr i data Planowana
Lp. Nazwa i adres wpisu Nazwa organu liczba

placówki do ewidencji prowadzącego placówkę wychowanków

Bursa  Towarzystwa Towarzystwo Salezjańskie
1 Salezjańskiego 223/99 Inspetoria pw. Św. Wojciecha 2160

71-080 Szczecin z dn. 01.01.1999 r. w Pile
ul. Ku Słońcu 124

Razem 2160

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 573/13 Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 1



  

LISTA SZKÓŁ wpisanych do ewidencji działalności oświatowej i ubiegających się o nadanie uprawnień 

szkoły publicznej, dla których organy prowadzące szkołę złożyły wniosek o udzielenie dotacji na 2014 r. 
 

Nazwa i adres Nr wpisu Nr i data Nazwa organu Planowana System
Lp. szkoły/placówki do ewidencji uprawnień  prowadzącego liczba uczniów/ kształcenia

oświatowej szkoły publicznej szkołę/placówkę wychowanków
Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja WOś-S-4430.

1 w Szczecinie 567.2012 nie posiada TEB Edukacja Sp. z o.o. 300 M
70-491 Szczecin, Al.Wojska Polskiego 128 z dn. 18.07.2012 r.

AP Edukacja Liceum Ogólnokształcące WOś-S.4430.
2 dla Dorosłych w Szczecinie 601.2013 nie posiada AP Edukacja 1 440 D/Z

70-426 Szczecin, ul. Rayskiego 26/5 z dn. 19.08.2013 r. Centrum Kształcenia Sp. z o.o.

AP Edukacja Policealna Szkoła Zawodowa WOś-S.4430. AP Edukacja
3 w Szczecinie 607.2013 nie posiada Centrum Kształcenia Sp. z o.o. 9 560 D/Z

70-426 Szczecin, ul. Rayskiego 26/5 z dn. 29.08.2013 r. 
Studium Artystyczne Szczecińskiej WOś-S.4430.

4 Akademii Artystycznej 614.2013 nie posiada Teresa Wasiłek 400 D/Z
71-685 Szczecin, ul. Brodnicka 10 z dn. 27.09.2013 r. 

Razem 11 700
 * M - dla młodzieży * D - dla dorosłych * Z - zaoczny

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 573/13 Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z zapisem §3 ust. 7 Trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek funkcjonujących 
na terenie Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/718/12 
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji dla niepublicznych: 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych, 
funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin istnieje konieczność ustalenia przez 
Prezydenta Miasta listy dotowanych niepublicznych: przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół z uprawnieniami szkół publicznych i placówek na 
2014 rok, które złożyły wnioski o przyznanie dotacji według wzoru określonego 
w niniejszej uchwale. 

Lista zawiera wykaz niepublicznych: przedszkoli, punktów przedszkolnych, szkół 
i placówek, którym na podstawie zapisu §3 ust.1 wskazanego powyżej załącznika do 
uchwały przysługuje dotacja oraz wykaz szkół wpisanych do ewidencji działalności 
oświatowej i ubiegających się o nadanie uprawnień szkoły publicznej, dla których na 
podstawie zapisu §2 ust. 1 i ust. 2 załącznika do uchwały organy prowadzące szkołę 
złożyły wniosek o udzielenie dotacji na 2014 r. i którym dotacja udzielona zostanie pod 
warunkiem rozpoczęcia działalności oświatowej w terminie wskazanym w zgłoszeniu do 
ewidencji i uzyskania uprawnień szkoły publicznej. 

Spełnienie przez powyższe jednostki warunków określonych w przedmiotowej uchwale 
oraz udzielenie im dotacji wynika z zapisu art. 90 ust. od 1 do 3a oraz ust. 8 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

Id: 2DD812BD-389C-4C72-8D70-896E74BC207E. Podpisany Strona 1




